ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»

Республики Коми
от 28 сентября 2023 г. № 09/229

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 13 июля 2023 года № 07/670 «Об установлении публичного сервитута»

В  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации,  п.  2  ст.  3.3
Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, решением
Совета  городского  округа  «Вуктыл»  от  27  октября  2016  года   №  137  «Об  утверждении
Положения  о  распоряжении  земельными  участками  на  территории  муниципального
образования городского округа «Вуктыл», решением Совета городского округа «Вуктыл» от
21 июля 2023 года № 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов», на основании
заявления от 21 сентября 2023 года № 1390 публичного акционерного общества «Россети
Северо-Запад»  в  лице  начальника  отдела  общества  с  ограниченной  ответственностью
«Вологодские земельные ресурсы», действующего на основании доверенности от 28 февраля
2023  года  №  41-23,  администрация  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми
постановляет:

1.  Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 13 июля
2023 года № 07/670 «Об установлении публичного сервитута» следующее изменение:

абзац шестьдесят восьмой пункта 1 исключить.
2.  Начальнику  отдела  по  управлению имуществом администрации  муниципального

округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  И.В.  Караман  обеспечить  исполнение  настоящего
постановления.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
руководителя  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики  Коми  Н.В.
Новикову.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель администрации                                                     Г.Р. Идрисова

	от 28 сентября 2023 г. № 09/229